
2019年４月24日

全史料協会員各位

全史料協会長 高 木 秀 彰

（会 長 印 省 略）

2019年度全史料協総会の開催について（通知）

時下、ますます御清栄のこととお慶び申上げます。

平素から当協議会の活動につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、2019年度全史料協総会について、下記の通り開催いたしますので、お

知らせします。

そのほか関連行事として、記念講演、交流会も行いますので、多くの皆さまにご参加い

ただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 2019年６月５日（水） 午後２時30分

２ 会 場 学習院創立百周年記念会館 ３階小講堂（地図は裏面）

３ 記念講演 「全史料協とアーカイブズ制度」

講師：学習院大学名誉教授 高埜利彦氏

４ 交流会 会場：学習院創立百周年記念会館 ３階会議室

会費：5,000円

（当日会場で集めます。領収書をお渡ししますが、宛名は各自でご記入下さい）

５ 申込み 参加にあたっては事前申込が必要です。なるべく下記の URL からお申込
下さい。

https://reas3.ouj.ac.jp/reas/q/58961
インターネットの接続が困難な方は別紙にご記入のうえ、FAX または郵
便でお送りください。 ※申込み締切り5月10日（金）

６ その他

○総会資料は当日会場にて配付いたします。

＊この総会の開催にあたっては「学習院大学学会等援助金」を助成していただいています。

全史料協会長事務局（担当：平尾）

〒253-0106 神奈川県高座郡寒川町宮山135-1
寒川文書館 内

TEL 0467-75-3691／ FAX 0467-75-3758
E-mail：jsai@town.samukawa.kanagawa.jp



＜会場案内図＞

学習院創立百周年記念会館
東京都豊島区目白1－5－1

ＪＲ山手線目白駅下車

目白通り沿いの正門から入り、すぐ右側です


